
 

1 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

  Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Předmět prodeje: 
A 

Soubor věcí nemovitých: 
- jednotka č. 203/1, byt, vymezená na pozemku parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – 

budova č.p. 203, bytový dům, v části obce Hranice,, která zahrnuje podíl id. 5176/65835 na 
společných částech nemovité věci, kterými jsou: pozemek parc.č. St.399/1 

 
- jednotka č. 203/2, byt, vymezená na pozemku parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – 

budova č.p. 203, bytový dům, v části obce Hranice,, která zahrnuje podíl id. 6118/65835 na 
společných částech nemovité věci, kterými jsou: pozemek parc.č. St.399/1 

 
- jednotka č. 203/3, byt, vymezená na pozemku parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – 

budova č.p. 203, bytový dům, v části obce Hranice,, která zahrnuje podíl id. 7097/65835 na 
společných částech nemovité věci, kterými jsou: pozemek parc.č. St.399/1 

 
- jednotka č. 203/4, byt, vymezená na pozemku parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – 

budova č.p. 203, bytový dům, v části obce Hranice,, která zahrnuje podíl id. 6258/65835 na 
společných částech nemovité věci, kterými jsou: pozemek parc.č. St.399/1 

 
- jednotka č. 203/5, byt, vymezená na pozemku parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – 

budova č.p. 203, bytový dům, v části obce Hranice,, která zahrnuje podíl id. 4134/65835 na 
společných částech nemovité věci, kterými jsou: pozemek parc.č. St.399/1 

 
- jednotka č. 203/6, byt, vymezená na pozemku parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – 

budova č.p. 203, bytový dům, v části obce Hranice,, která zahrnuje podíl id. 6062/65835 na 
společných částech nemovité věci, kterými jsou: pozemek parc.č. St.399/1 

 
- jednotka č. 203/7, byt, vymezená na pozemku parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – 

budova č.p. 203, bytový dům, v části obce Hranice,, která zahrnuje podíl id. 6903/65835 na 
společných částech nemovité věci, kterými jsou: pozemek parc.č. St.399/1 

 
- jednotka č. 203/8, byt, vymezená na pozemku parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – 

budova č.p. 203, bytový dům, v části obce Hranice,, která zahrnuje podíl id. 7538/65835 na 
společných částech nemovité věci, kterými jsou: pozemek parc.č. St.399/1 

 
- jednotka č. 203/9, byt, vymezená na pozemku parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – 

budova č.p. 203, bytový dům, v části obce Hranice,, která zahrnuje podíl id. 7845/65835 na 
společných částech nemovité věci, kterými jsou: pozemek parc.č. St.399/1 

 
- jednotka č. 203/10, byt, vymezená na pozemku parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – 

budova č.p. 203, bytový dům, v části obce Hranice,, která zahrnuje podíl id. 8704/65835 na 
společných částech nemovité věci, kterými jsou: pozemek parc.č. St.399/1 

 
Všechny jednotky zapsány na listu vlastnictví č. 9060 pro katastrální území Hranice, obec Hranice, 
vymezené v budově stojící na parc.č. St. 399/1, jehož součástí je stavba – budova č.p. 203, bytový 
dům, v části obce Hranice, a parc.č. St. 399/1 zapsána na listu vlastnictví č. 9059 pro katastrální území 
Hranice, obec Hranice, vše vedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, KP Hranice. 
 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

2 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

  Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 
A dále 

- pozemek parc. č. St 399/2 o výměře 79 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
budova bez čp/če, jiná stavba 

- pozemek parc. č. 26/1 o výměře 3646 m2, zahrada 
 
To vše zapsáno na listu vlastnictví č. 4299 pro katastrální území Hranice, obec Hranice, u 
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, KP Hranice (dále tyto nemovité věci také jen „nemovitosti“). 
 
Soubor nemovitostí lze prodávat pouze jako celek, nikoliv jako jednotlivé nemovitosti!  
 
Pozn. pozemek parcela č. 2300/2 o celkové výměře 1425 m2, zahrada, způsob ochrany zemědělský 
půdní fond, jež je zapsán na LV č. 4299 pro katastrální území Hranice, obec Hranice, není součástí 
prodeje! 

 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz

